РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                            ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                  ДУМА
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     РЕШЕНИЕ
с. Катарбей, ул. Советская 84	                    тел.35-145
от 28.01.2022 г.                                          № 151
 «О включении колодца шахтного типа
в реестр муниципального имущества
с правом пользования»

[bookmark: _GoBack]	В целях организации водоснабжения населения, руководствуясь ст.14, ст.50 Федерального закона №131-ФЗ от 16.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона №416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведения», Уставом Катарбейского муниципального образования, учитывая, что колодец шахтного типа по ул. Первомайской д. Унгудул, находится на территории Катарбейского муниципального образования и не имеют собственника, Дума Катарбейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Включить в реестр муниципального имущества с правом пользования:
колодец шахтного типа д.Унгудул, ул. Первомайская 41а.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Катарбейского сельского поселения».

Глава Катарбейского муниципального образования			Л.С. Смирнова